
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického
práva k vytěženým stromům s příjmem dříví

(dálejen Smlouva )

uzavřená podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku
číslo Smlouvy: 617103371

Smluvní strany

Poskytovatel:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králově, Nový Hradec Králově,
Přemyslova 1106/19, PSC 500 08
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Hradci Králové. Oddíl AXIII vložka 540
jednajíci Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Lesy
ČR, s.p.
Zastoupený:
na adrese: Frýdek - Místek, Nádražní 2811, PSČ: 738 01
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní Spojení: Komerční banka
číslo účtu:
ke smluvnímu jednání pověřen:

Nabyvate l:

TIS Iignum, s.r.o.
se sídlem/s místem podnikání:

Hradecká 1576/51, Opava, PSČ: 746 01

Zapsaný v OR u soudu Krajský soud v Ostravě, oddíl C,
vložka 24988
jednajíci osoba:

IČ: 25900854
DIČ: 0225900854
bankovní spojení:
číslo účtu:
ke smluvnímu jednání pověřen:

Předmět Smlouvy
2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučně, časově omezené právo vytěžit stromy v Aukčním

bloku nebo Prodejní jednotce a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše za podmínek uvedených v této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě. v Zadání Aukce a v souladu s výsledky Aukce nebo
prezenční Veřejné obchodni soutěže.

2.2. Nabyvatel tímto práva die bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje Se Za jejich poskytnutí
Zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v či. IV. této Smlouvy a zavazuje se Splnit i veškeré další povinnosti
stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání Aukce.

Zadání Aukce
3.1. VymezeníAukčniho bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou uvedeny v

Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvyjako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání Aukce a
význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesni porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví (Verze 4.1) Strana 1/4



4.1.

4.2.

5.1.

6.1.

6.2.

6.3.
6.4.

6.5.

IV.
Uplata

Úplata byla stanovena na Základě výsledku Aukce nebo Veřejné obchodní soutěže a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH: 1260 Kčlm3
Předpokládané množství dříví v Aukčním bloku: 5000 m3

úplata bez DPH: 6 300 000 Kč
DPH: 1 323 000 Kč
úplata s DPH: 7 623 000 Kč

V případě, že skutečně vytěžené množství Dříví nebude shodné S Předpokládaným množstvím Dříví v
Aukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženěho množství dříví a
Jednotková kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na základě výsledku Aukce nebo Veřejné obchodni
soutěže, přičemž k této částce bude připočteno DPH.

V.
Termíny

Smluvní strany se dohodly vsouladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činnosti:
1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.09.2017

2. Předání Místa těžby Zpět Poskytovateli nejpozději do: 15.10.2017

VI.
Závěrečná ujednání

Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami státního podniku Lesy České republiky, sp. ke Smlouvám o
poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytéženým Stromům s
příjmem dříví č. 2015/01 k prezenčním aukcím, dostupnými na Www.forestrade.cz, které jsou Zveřejněny s
touto Smlouvou a nabídkou prodejních jednotek(v této Smlouvě jen jako Obchodní podmínky). Nabyvatel
prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně seznámil, zavazuje se jimi
řídit a je srozumén s tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti Zajišt'ované smluvní pokutou ve prospěch
Poskytovatelé (viz čl. 10. Obchodních podmínek), bude povinen Poskytovateli takovou smluvní pokutu
uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách a v Zadání Aukce, má
přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní podmínky.
Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.
Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Nabyvatel je povinen předat Poskytovateli řádně vyplněnou blankosměnku popsanou v čl. 11 Obchodních
podmínek v den podpisu této Smlouvy nebo nejpozději do 10 dní od podpisu této Smlouvy. Předání
blankosměnky Poskytovateli je jednou Z podmínek vystavení Zadávacího listu.
Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Katalogový list prodejní jednotky - Zadání Aukce

Frýdek - MISteK dne 07.06.2017 Fľýdek- MÍSÍeK dne 07 952 7 (A)

Po

vLes Ceské re ublik s. .y '

Smlouva O poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytéženým stromům S příjmem dříví (Verze 4.1) Strana 2/4



Originál blankosměnky popsané v bodu 6.4. Smlouvy byl Poskytovatelem vrácen Nabyvatell dne

........................... , což Nabyvate/ potvızuje svým podpisem:

TlS lignum, s.r.0.

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porosł a o převodu vlasmíckého práva k vytěženým Stromům s příjmem dříví (Verze 4.1) Strana 3/4



Zadání aukce dříví- Lesy České republiky s.p.

Číslo aukce nastojato: 617103371
Scénář aukce: Prezenční aukce
LS/LZ: LS Bruntál
KŘ/LZ: Krajské ředitelství Frýdek - Místek
LHC: 1326
JPRL (ODD,DlL,PSK,ETAŽ): Odd. 112 - 122
GPS souřadnice OM: 50°4'0" N, 17°27'48" E
Skupina dřevin: SM
Termín konání aukce od: 7.6.2017 10:00
Termín konání aukce do: 7.6.2017 13:00
Termín prohlídky: 2.6.2017 v 8:00 hod. v budově L5 Bruntál
Termín Zahájení těžby: 1.642017
Termín ukončení těžby
(včetně soustředování): 3032017
Termín předání mista těžby Zpět: 15.10.2017
Vyvolávací cena: 8 400 000 Kč Sazba DPH: 21 %

Tloušt'ková struktura a objem stojícího porostu (bez kůry)

SM

Tıoušl'Køvý stupeň Četnøsme) ohjem(m3)
- 5000 5000

Celkový počet stromů: 5000 ~ ks Orientační množství celkem: ˇ 5000 'm3 b.k.
Příjem dříví ANO
Způsob likvidace těžebních Zbylků
(klestu):

Klest možno využít k energetickým účelům. Úklid klestu požadujeme pouze v případech. kdy dojde k pádu stromů do mladých lesnich
porostů, přes cesty apod. vlivem živelné kalamity, avšak nesmí zůstat na přiblížovacioh Iinkách,odvoznich cestách, v příkopech a na
chodnlcích.

Specifikace stromů neurčených k
prodeji (rodičovské stromy. doupné
stromy apod.)

Předmětem prodeje jsou pouze vyznačené a Zadávacím listem předané stromy

Metoda Zjištění předpokládaného
množství:

Objem dříví určeného k prodeji byl zjištěn součinem objemu středního kmene a počtu stromů dle porostů. Celkový počet Stromů je pouze
orientační. Garantovanou veličinou aukceje celková plocha místa těžby 550,76 ha.

Další upřesňující informace: Roztroušená nehodilá těžba na revíru Široká Niva v odd. 112-122 v k.ú.Široká Niva, Dětřichovioe a Markvartice u Široké Nivy. která bude
průběžně vyznačována a Zadávána ke zpracování. Aukce S příjmem dříví na OM, kde je pro jehličnaté dřeviny Stanoven převodní koeficient
0,64 pro příjem dříví v hránich, pro listnaté dříví je koeficíent 0,54. Stromy určené k těžbě budou vyznačeny žlutou, červenou nebo
oranžovou barvou. Pokud je nutné tahání přes soukromé pozemky, Zajisti Si Nabyvatel souhlas s majiteli Sám. V případě nepříznivých
klimatických podmínek (podmáčené pracoviště) nutno počítat s vyšším podílem jiné technologie než harvestorové oproti uvedeným údajům.
Předpokládané rozložení těžeb je červenec 40%, srpen 40% a Září 20%. V rámci NT je příměs jiných dřevin než SM a to do 5% . Nabízená
cena je pro dříví s průměrnou hmotnatosti nad 0,30 m3 pro každou porostni skupinu dle vyhotoveného číselníku na Základě zadání v
Zadávacím listě. Pro objem dříví s průměrnou hmotnatostí do 0,29 m3 se cena vypočítá ve výši 50% z ceny nabídnuté nabyvatelem.
Předpokládaný objem dříví do průměrné hmotnatosti 0,29 m3 je 5%. Terénní podmínky jsou Z 60% vhodné pro harvestorovou technologii.
Kontakt pro bližší informace: lng. UhlířZbyněk - zástupce LS, tel. 724 523 538. Další OM: B=50°04'00" L=17°27'49" B=50°04'02" L=17°
27'11" B=50°04`04" L=17°26'43" B=50°04'21" L=17°25'59" B=50°04'50" L=17°25'56" B=50°04'36" L=17“25'49" B=50°04`01" L=17°26'16"
B=50°04'04" L=17°26'58" B=50°03'27" L=17°27'43".

K podpisu smlouvy pověřen:

sidıø KŘ/LZ: Nádražní 2811, 738 01 Frýdek - Místek

Odpovědná osoba za LČR:
Kontaktní údaje:
Vypracoval:

Seznam dokumentů: Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví; Obchodni
podmínky státního podniku Lesy České republiky, s.p., ke Smlouvám o poskytnutí výlučnèho práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům - kůrovcová těžba s příjmem dříví č.2016l01;
Obch.podmínky - kůrovcová těžba S příjmem dříví;
Mapa PJ 3371.1'pg: PJ 3371 (1).jpg; PJ 3371 (2).jpg; PJ 3371 (3).jpg; PJ 3371 (4).jpg;

Vygenerováno: 5.6.2017 8:21:22

Poskytovatel:

Lesy České republiky, s.p.

N h Strømú a dříví
WWW.fOrestrade.cZ

Stránka 1/1




